РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.12.2019г.           с. Ербогачен                            № 4/11
О внесении изменений в решение районной Думы от 23.12.2015  № 6/8
«Об утверждении положения о размере и условиях оплаты труда
 муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты муниципального
образования «Катангский район»
В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 2 марта 20017 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Иркутской области от 25 октября 2019 года № 255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь статьями 49, 61 Устава муниципального образования «Катангский район», районная Дума
Р Е Ш И Л А:

1.Внести следующие изменения в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Катангский район», утвержденное решением районной Думы от 22 декабря 2015 года № 6/8 (далее – Положение):

1.1.Таблицу 1 Положения изложить в следующей редакции:

Таблица 1

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов в месяц)

	Высшая должность

	Председатель Контрольно-счетной палаты
	10517
	1

	Главная должность

	Аудитор Контрольно-счетной палаты
	8411
	1

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Председатель Думы муниципального

образования «Катангский район»

Н.М.Лукичева
Мэр муниципального образования

«Катангский район»

С.Ю.Чонский